
Coodinadora Técnica/Supervisora

N°

1

2

FECHA

MES

1. Saludo

2. Reducción de tiempo y valor del contrato 050

3. Cierre reunión

VI. DESARROLLO DE LA REUNIÓN

N.A

N.A
Listado de compromisos, acta en la cual se adquirio el compromiso, responsable, cumplió, no cumplió

V. ORDEN DEL DÍA

N.A

IV. VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE COMPROMISOS PACTADOS SEGÚN ACTA(S) ANTERIOR(ES)

Descripción del compromiso Responsable
Se cumplió 

(S/N)
Acciones a tomar

II.  OBJETO

Revisión adición contrato 050, del asesor técnico Harrison Jaime Parra Hernández

III.  LECTURA ACTA ANTERIOR Y POSIBLES OBSERVACIONES A LA MISMA

Asesor Técnico UP HOLDING SAS

  

LEYLA MARULANDA ARIAS UP HOLDING SAS

ORIANA CLAVIJO SILVA UP HOLDING SAS

Gerente Proyecto Impulsa Meta

ORIANA CLAVIJO SILVA LEYLA ASTRID MARULANDA ARIAS

GERENTE IMPULSA META

HARRISON JAIME PARRA HERNANDEZ

C

Titulo Marco Reunión FT-010

ACTA DE REUNIÓN
VERSION 000

FECHA: 05/05/2021

I.  PARTICIPANTES

FECHA DE REUNION: 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023

NOMBRE CARGO EMPRESA / ENTIDAD

HARRISON JAIME PARRA HERNANDEZ

DIA AÑO

Para constancia de lo anterior, se firma la presente acta bajo la responsabilidad expresa de los que intervienen en ella, de conformidad.

 

1. Nos reunimos Leyla Marulanda, Gerente del Proyecto Impulsa Meta, Oriana Clavijo Silva, Coordinadora Técnica del proyecto Impulsa Meta y 

Harrison Jaime Parra Hernández, Asesor técnico del proyecto Impulsa Meta para revisar el contrato 050 de 2023.

2. En esta reunión se informa que el proyecto Impulsa Meta a través de documento modificatorio del mes de agosto planteó ampliar su horizonte de 

tiempo hasta el 30 se septiembre para lograr el cierre técnico de los proyectos de innovación y hasta el 30 de octubre para que el equipo 

administrativo y financiero realice el cierre financiero del proyecto Impulsa Meta. En ese propósito el equipo técnico acompañará el proceso 

administrativo (cierre documental de procesos) hasta el 15 de octubre, respondiendo asi a la redistribución de rubros realizada. De común acuerdo 

con el asesor técnico Harrison Jaime Parra Hernández, se decide realizar una reducción de 15 dias al contrato 050 de 2023, pasando de $ 

7.268.208,00 a $5.451.156,00, teniendo como fecha de terminación 15 de octubre de 2023.

3. Se solicitará a la abogada del proyecto y a plataformas, proceder a realizar otro si al contrato y reducción al RP y CDP correspondiente.

VII.  COMPROMISOS PACTADOS

UP HOLDING SAS

ASESOR TECNICO

UP HOLDING SASUP HOLDING SAS

Responsable FechaDescripción del compromiso

Solicitar otro si de contrato Oriana Clavijo 27/09/2023

VIII.  PRÓXIMA REUNIÓN

SUPERVISORA CONTRATO 050


